
Zprávy z MŠ za listopad 

 

5.11. jsme v Kině Metropol Olomouc shlédli veselou činoherní 

pohádku na motivy slavných knížek Václava Čtvrtka. Oblíbené 

postavičky Rumcajse, Manky, Starosty Humpála, Vodníka Volšovečka, 

Víly Andulky, Knížepána s paní Kněžnou i hubatou Anku a Straku 

zlodějku jsme si užili v příběhu o tom, jak se slušný jičínský švec musí 

vydat do lesa, protože ho zlý starosta vyžene z města, jak v lese najde 

prázdnou loupežnickou jeskyni a s pomocí víly a vodníka se stane 

loupežníkem, protože v lese se nedá nic jiného dělat, a jak nakonec 

vytrestá nejen zlého starostu, ale i Knížepána s Kněžnou. 

 

 

Podzimní Drakiáda 18.11. s proměnlivým počasím se nesla nejen 

v duchu zábavy s draky, ale pro všechny byl připravený teplý čaj a 

ohniště na opékání špekáčků, které si jak děti, tak rodiče zasloužili za 

své pilotní dovednosti v pouštění draků. 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11. se děti dočkaly zasloužené a vytoužené odměny od rodičů a 

pedagogů za napečené buchty a jiné dobroty do školního stánku na 

Slavnosti babího léta a užily si dopoledne v zábavním parku 

Krokodýlek. 

 

 

 

 

 

29.11. se děti zúčastnily projektového dne Veselé vědy a daly tak 

průchod svojí přirozené zvídavosti v programu s názvem Vzduch. 

Zábavně objevovaly vlastnosti vzduchu při pokusech a prozkoumávaly 

svoje dýchání. 

 

 

 

 
 

 

 

 


